Tartaglia, geral da Ordem Carmelita e também comissário e visitador apostólico = lugar + 

selo = Frei Antonio Maria Fusci provincial <palavra não encontrada> e secretário da 

ordem. 

Terceira carta 

Carta escrita por Frei Fedinandus Tartaglia – Geral dos Carmelitas – 29 de junho de 1680 

Texto original em latim 
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Fr. Ferdinandus Tartaglia Sacrae Theologiae Magister, ac humilis Prior Generlis totius 

Ordinis Fratrum Dei Genitricis semperque Virginis Mariae de Monte Carmelo Antiquae 

Observantiae Regularis = In Deffinitorio nostro generalis cum sumam omnium 

Consolatione expositum fuit qualiter ad normam pristini instituti Religionis nostrae et juxta 

Constitutionis [ilegível] jam pridam a S. Sede confirmatas, introducta sit Observantia 

Regularis in conventu nostro de Goyana Vicariae nostrae Brasiliensis [ilegível] eam 

desiderantibus, et amplectentibus cunctis illius [ilegível] approbatione [ilegível] Deffinitorum, 

Magister et Soncorum Patrum ejusdem nostrae Vicariae prout in [ilegível] Authentica eidem 

nostro Deffinitorio Generalis exhibita plenius continetur, quod opus Laudatum, 

approbatum, et confirmatum fuit a dicto Deffinitorio, et ordinatum omnibus, et Singulis 

Fratribus nunc, et pro tempore in dicto Conventu existentibus, et secundum dictas 

Constitutiones vitam, et mores component easque fideliter, et exate observent, ac aliis 

Religiosis nostri Ordinis cujuscunque gradus, et qualitatis existant, ne aliquia circa praefati 

instituti vivendi normam alterare praesumant sub paena Rebellium, et nullitatis actorum, 

eosque omnes, ac Singulos in Visceribus Domini nostri Jesu Christi Deffinitoris generalis, 

et nostro nomine exhortamus, quatenus memoratum vivendi institutum in illo Conventu 

introductum pro viribus fovere ac promovere Satagant. In quorum fidem praesentes 

Litteras manu nostra subseriptas, et Secretarii Generalis subscriptione firmatas ac Sigillo 

nostri Capituli generali signatas dedimus Romae in Conventu nostro Sanctae Mariae 

Transpontinae die vigessimo nono mensis Junii milesimo centingentesimo octogessimo. Fr. 

Ferdinandus Tartagliae Generalis Carmelitarum = [ilegível] Jesu Maria Provinscialis Terrae 

Sanctae, et Secretarius Capituli Generalis. Loco + sigilli.  

Tradução 

Frei Ferdinando Tartaglia Mestre em Sacra Teologia e humilde prior geral dos irmãos de 

toda a Ordem da Mãe de Deus e sempre virgem Maria do Monte Carmelo da Antiga e 

Regular Observância = No definitório, nosso geral, como toda consolação, estabelecendo o